[bookmark: _GoBack]ДОГОВОР №
  г. Бокситогорск                                                                           «         » _____________20___года
Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования «Бокситогорский центр дополнительного образования», именуемое в дальнейшем (Исполнитель), в лице директора И.В.Овчинниковой, действующей на основании Устава с одной стороны, и _________________________________________________________, именуемое в дальнейшем (Заказчик), в лице __________________________________________, с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:
1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА
1.1. Предметом договора является: _________________________________________________.
1.2. Обязательства сторон по настоящему договору возникают с момента его подписания.
2. ПРАВА И ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН
2.1. Исполнитель обязуется:
2.1.1. Выполнить задание «Заказчика» согласно п.1.1.
2.1.2.  Выполнить услугу качественно и в срок до «__»	 _________ 20__года.
2.2.	Заказчик обязуется:
2.2.1.Своевременно и полностью выплатить Исполнителю установленную договором плату за предоставленную услугу.
3. ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ
1. Общая сумма по договору составляет _______________ (_______________рублей  ___копеек).
1. Оплата производится единовременно путем перечисления суммы, определенной договором, на расчетный счет.
4. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН
1. В случае неисполнения или ненадлежащего исполнения условий Договора виновная сторона обязана возместить причиненные убытки.
5. ИЗМЕНЕНИЕ И РАСТОРЖЕНИЕ ДОГОВОРА
5.1.  Договор прекращает свое действие по окончании его срока.
5.2.  Изменение условий настоящего Договора, а также его расторжение допускаются только по соглашению сторон.
5.3.   Договор вступает в силу с даты его подписания и действует до «__»_______ 20__ года.
6. ОСОБЫЕ  УСЛОВИЯ
6.1 Настоящий Договор составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу. Один экземпляр передается Исполнителю, другой - Заказчику.
6.2. В случае возникновения изменений финансовых взаиморасчетов, стороны подписывают соответствующие дополнительные соглашения, являющиеся неотъемлемой частью Договора.
6.3. Во всем остальном, что не предусмотрено настоящим договором, стороны руководствуются действующим законодательством РФ.

7. РЕКВИЗИТЫ СТОРОН И ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА

	Исполнитель:
	Заказчик:

	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования «Бокситогорский центр дополнительного образования»

	Адрес:187650 Ленинградская область,
г. Бокситогорск, ул. Школьная, дом 13

	ИНН 4701001874/ КПП 471501001

	Казначейский счет  03234643416030004500

	КБК  0320000000000000013
л/сч 20453032460

	БИК 044030098

	Банк: СЕВЕРО-ЗАПАДНОЕ ГУ БАНКА РОССИИ//УФК по Ленинградской области, г. Санкт-Петербург
ЕКС 40102810745370000098
тел. (881366) 24-624, тел./(факс) 2-12-39

	Директор ________________ И.В.Овчинникова
	  ________________ /_________________/

М.П.

М.П.